[image: image1.png]

Portarias Municipais

PORTARIA Nº 002 / GCM / 2004 - de 13/04/2004 - Constitui Comissão examinadora para supervisionar e avaliar anualmente as atividades e o efetivo de cães do CANIL da G.C.M.
PORTARIA Nº 002 / GCM / 2004

D. O. M. 13/04/2004

O Comandante da Guarda Civil Metropolitana, no uso de suas atribuições legais e, com base no Decreto Nº 39.636, de 21 de Julho de 2000, que criou o Canil da G.C.M., e em especial no disposto nos parágrafos 1º e 2º do artigo 4º do respectivo diploma legal,

RESOLVE:

I. Constituir Comissão Examinadora para supervisionar e avaliar anualmente as atividades e o efetivo de cães do CANIL da G.C.M. A Comissão será integrada pelos seguintes membros:

Presidente: 2º Inspetor MANOEL ESTEVÃO DE LIMA JÚNIOR - R.F. 569.270.901.

Membros: Classe Distinta GILSON ANTÔNIO DA SILVA - R.F. 576.857.801.
G.C.M. EDSON PINTO GOLÇALVES - R.F. 580.615.101.
Médico Veterinário DR. CARLOS AUGUSTO DONINI R.F.500.437.301.

Suplentes: Classe Distinta NELSON VALÉRIO RAMOS DE MORAES R.F. 569.294.601.
G.C.M. MARCOS DE CARVALHO - R.F. 656.507.700.

II. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria Nº 011/GCM-CMDO/2000.